

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4249601
Descrizione Ordine	PROGETTO PON AMBIENTI DIGITALI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z97231397D
CUP	E83D15003410006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	06/04/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/04/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - VIA TRIONFALE
Codice Fiscale Ente	97712960588
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO VIA TRIONFALE
Indirizzo Ufficio	VIA TRIONFALE 7333, 00135 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	063054188/0635073104
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFTOES
Punto Ordinante	ANNUNZIATA MARCIANO / CF: MRCNNZ61S70F839A
Email Punto Ordinante	RMIC8GT00N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97712960588
Ordine istruito da	ANNUNZIATA MARCIANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MEDIA DIRECT SRL
Partita IVA Impresa	02409740244
Codice Fiscale Impresa	02409740244
Indirizzo Sede Legale	VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	0424504650/0424504651
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02409740244
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4543537
INPS: Matricola aziendale	9106248697
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20651504/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: EL00485 - Nome commerciale della cpu: Blue-Bot - Codice articolo fornitore: 305311\_Campustore - Prezzo: 119 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Blue-Bot... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/305311](http://www.campustore.it/305311) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/305311.jpg> - Descrizione tecnica: Crea, programma e divertiti con Blue-Bot!

Blue-Bot ti aiuta a insegnare e rende più appassionante imparare il coding!

Ti ricorda qualcuno? Blue-Bo... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 119,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: IT00853 - Nome commerciale della cpu: Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: alfabeto - Codice articolo fornitore: 301654\_Campustore - Prezzo: 36 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: alfabeto 75x90 cm... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/301654](http://www.campustore.it/301654) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/301654.jpg> - Descrizione tecnica: Questo percorso è un eccellente metodo per imparare l'alfabeto ed a comporre le parole attraverso il gioco.

Formato 75x90... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 36,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: GBBSM - Nome commerciale della cpu: Percorso per Blue-Bot e Bee-Bot: città di mare - Codice articolo fornitore: 285409\_Campustore - Prezzo: 54,3 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Percorso per Blue-Bot e Bee-Bot: città di mare. 90x105cm... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/285409](http://www.campustore.it/285409) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/2/8/285409.jpg> - Descrizione tecnica: Naviga con Bee-Bot in giro per la città di mare. Visita la fermata del battello e il molo, acquista qualche souvenir oppure fai una passeggiata lun... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 54,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

Formato 90x105... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 54,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori**

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: FWALKN\_20 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: numeri - La linea del 20 - Codice articolo fornitore: 310416\_Campustore - Prezzo: 40 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Maggiori informazioni: [www.campustore.it/310416](http://www.campustore.it/310416) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/310416.jpg> - Descrizione tecnica: Un, due, tre... Blue-Bot!

Gioca e conta con l'apetta più intelligente del mondo: questo percorso permette di apprendere e ragionare sui numeri del... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 40,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 7 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: ITSGRID - Nome commerciale della cpu: Tappetino trasparente per percorsi Bee-Bot e Blue-Bot - Codice articolo fornitore: 302639\_Campustore - Prezzo: 27,2 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Tappetino trasparente per percorsi Bee-Bot e Blue-Bot. 60x60 cm... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/302639](http://www.campustore.it/302639) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/302639.jpg> - Descrizione tecnica: Questo percorso quadrato (4x4) di 60x60 cm può essere usato per aiutare i bambini nell'uso e nella programmazione di Bee-Bot. Va posizionato sopra ... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 27,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 7 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: LEGO Education - Codice articolo produttore: 45300 - Nome commerciale della cpu: LEGO Education WeDo 2.0 - Set Base per 2 studenti - Codice articolo fornitore: 307791\_Campustore - Prezzo: 147,49 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: I Set LEGO Education WeDo 2.0 sono tutto ciò che vi serve iniziare a programmare anche da zero. ... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/307791](http://www.campustore.it/307791) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/307791.jpg> - Descrizione tecnica: Sviluppato per l'insegnamento della robotica educativa, del coding e delle materie STEM nella scuola di base (primaria e secondaria di primo grado)... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 147,49 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 7 ) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori**

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: EL00478 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Pro-Bot Software Probotix - Site License - Codice articolo fornitore: 309895\_Campustore - Prezzo: 158 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Licenza SITE... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/309895](http://www.campustore.it/309895) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/309895.jpg> - Descrizione tecnica: Il software Probotix permette ai ragazzi di assumere il completo controllo della programmazione LOGO.

**Caratteristiche principali:**

- Facile da util... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 158,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Blue-Bot	119,00	4 (Pezzo)	476,00 €	22,00

2	Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: alfabeto	36,00	1 (Pezzo)	36,00 €	22,00
3	Percorso per Blue-Bot e Bee-Bot: città di mare	54,30	1 (Pezzo)	54,30 €	22,00
4	Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: numeri - La linea del 20	40,00	1 (Pezzo)	40,00 €	22,00
5	Tappetino trasparente per percorsi Bee-Bot e Blue-Bot	27,20	1 (Pezzo)	27,20 €	22,00
6	LEGO Education WeDo 2.0 - Set Base per 2 studenti	147,49	2 (Pezzo)	294,98 €	22,00
7	Pro-Bot Software Probotix - Site License	158,00	2 (Pezzo)	316,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1244,48
IVA €	273,79
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1518,27

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA TRIONFALE 7333 - 00135 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA TRIONFALE 7333 - 00135 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA TRIONFALE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97712960588
Partita IVA da Fatturare	97712960588
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**